
4381 oro bianco

4382 oro giallo

4383 oro rosa

carati

2,60
2,60

2,60

€ 2.600,00
€ 2.600,00

€ 2.600,00

prezzo 
pubblico

Oro 18k (Giallo, bianco, rosa)
Zaffiri naturali multicolore

misure da 13 a 18

riviere elastiche 
taglio carrè

rainbow collection

16 CM

17 cm

18,5 cm

carati

6,05
6,43

7

€ 6.900,00
€ 7.330,00

€ 7.980,00

Ogni prodotto viene fornito con certificato di garanzia che ne attesta le caratteristiche fondamentali, la scatola in 
pelle con led e shopper porta gioiello; le pietre montate vengono acquistate da fonti legittime, non coinvolte in 
conflitti ed in conformità alle direttive delle nazioni unite.

prezzo 
pubblico

Oro 18k (Giallo 040327, Bianco 040326, Rosa 040328 - 26 Gr.)
Zaffiri naturali multicolore

19 cm

20 CM 7,56 € 8.630,00
7,18 € 8.200,00

21 cm 7,94 € 9.060,00

lunghezza

Bracciali tennis 
taglio carrè

standard

since 1986


